
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УПРАВЛЕНИЕ ПО ВОПРОСАМ ОБРАЗОВАНИЯ И 
МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 
П Р И К А З 

 
      15.11.2021                                                  №518 

_______________________                              
           поселок  Медвенка 

О создании рабочей группы по реализации мероприятий, 

направленных на повышение качества образования в школах 

с низкими результатами обучения и школах, функционирующих 

в неблагоприятных социальных условиях 

  

 

В соответствии с  приказом МКУ «Управление по вопросам образования 

и молодежной политики Медвенского района» от 22.10.2021 года №480 «Об 

утверждении Положения о муниципальной системе оценки качества 

образования Медвенского района», приказом от 08.11.2021 года №501 «Об 

утверждении комплекса мер («дорожная карта») по работе со школами с 

низкими результатами обучения и со школами, функционирующими в 

неблагоприятных социальных условиях, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по реализации мероприятий, направленных на 

повышение качества образования  в школах с низкими результатами обучения и 

школах, функционирующих в неблагоприятных социальных условиях и 

утвердить ее прилагаемый состав. 

2.Рабочей группе в  срок  до 20 января каждого  года формировать отчет  

о деятельности рабочей группы по реализации мероприятий, направленных на 

повышение качества образования в школах с низкими результатами обучения и  

школах, функционирующих в неблагоприятных социальных условиях и 

разместить  его на официальном сайте МКУ «Управление по вопросам 

образования и молодежной политики Медвенского района». 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 



 

 
Утверждена 

приказом МКУ «Управление по вопросам 

образования и молодежной политики 

  Медвенского района» 

от 15.11.2021 года №518 

 

 

Рабочая группа  

по реализации мероприятий, направленных на повышение качества 

образования  в школах с низкими результатами обучения и школах, 

функционирующих в неблагоприятных социальных условиях 

 

 

 

Пинаева Н.Н. -начальник МКУ «Управление по вопросам 

образования и молодежной политики Медвенского 

района» 

Гурова М.А. -заместитель директора по УВР МОКУ «Любачанская 

средняя общеобразовательная школа» 

Миленина М.С. -методист методического отдела МКУ «Управление 

по вопросам образования и молодежной политики 

Медвенского района» 

Теплов А.А. -директор МКОУ «Медвенская средняя 

общеобразовательная школа имени Героя Советского 

Союза Г.М.Певнева» 

 
 


